桐君阁发〔2013〕164 号         签发人：袁永红

关于统一报送关于统一报送关于统一报送关于统一报送 2012201220122012 年年年年
零售经营数据口径的通知零售经营数据口径的通知零售经营数据口径的通知零售经营数据口径的通知

各公司：

为了规范行业报送对外宣传口径，现将 2012 年桐君阁商

业零售相关经营数据汇总如下，请各单位按此宣传和报送。

一、零售相关指标报送口径

1、2012 年药店总数：7898 家（新增 272 家），面积：57.2

万㎡

其中：直营门店 1256 家（新增 84 家），面积：11.9 万㎡，

加盟药店 6642 家。

2、2012 年零售总额：43.6 亿元，销售同比增幅 18.16%。

3、区域分布：重庆、四川、广西、天津、上海。

4、最大单店：重庆西部医药商城储奇门店

面积：4200 平米   销售：1.9 亿元 。

5、分品牌其中：

桐君阁大药房：销售额 25.7 亿元

太极大药房：销售额 11.2 亿元

天诚大药房：销售额 4.1 亿元

重庆西部医药商城：销售额 2.6 亿元

二、请各公司严格对外宣传行业零售统计口径，统一由各

单位办公室（或零售部门）指定专人负责。经公司负责人签字

后对外发布。各公司负责人对外交流宣传上，也按此口径宣传。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 10 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 4 月 10 日印发

  拟稿：沈佳                     校核：沈佳